ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2016 года
	№ 7/21

ст-ца Отрадная

О направлении материалов для участия в краевом этапе
Конкурса эмблемы краевого политического марафона
«КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016»

В целях реализации постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 26 февраля 2016 года № 175/2399-5 «О проведении конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016», в соответствии с подпунктом 3.2 Положения Положение о проведении конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016», заслушав информацию о результатах муниципального этапа краевого конкурса, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Направить в адрес избирательной комиссии Краснодарского края конкурсные работы Тарасенко Сергея Павловича, 15.08.2001 г. и Белибиной Таисии Владимировны, 22.07.1998 г. для участия в краевом этапе Конкурса эмблемы краевого политического марафона «КУБАНЬ–ГОСДУМА 2016».
1. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Возложить контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Отрадненская

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Отрадненская

И.В. Боярчук